PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Secretaria de Saúde
Gabinete do Secretário

Ofício n° 049/2025/GAB/SMS/PMCL

P E E f E I? V k 1 DE

CONSELHEIRO
LAFAIETE

Conselheiro Lafaiete, 05 de fevereiro de 2025.

REF.: Resposta ao Requerimento n° 094/2025, de
16/01/2025, de autoria da Vereadora
Damires Rinarlly de Oliveira Pinto.

Senhora Vereadora,

: 7sr~úl TE
LLL&L 5

Em resposta ao Requerimento n°094/2025, de 16/01/2025, de autoria de V.Sa.

esta Secretaria informa que, por erro material de digitação, o número do requerimento

constante no Ofício n° 048/2025/GAB/SMS/PMCL, fica corrigido da seguinte forma:

✓ Onde se lê: Requerimento n° 049/2025"
Leia-se: "Requerimento n° 094/2025".

Os demais termos do documento permanecem inalterado.

Atenciosamente,

Carlo mtempo
Secretário M icipal de Saúde

A Senhora Vereadora
Damires Rinarlly de Oliveira Pinto
Presidente da Câmara Municipal
Rua Assis Andrade, 540 - Centro.
Conselheiro Lafaiete/MG-CEP-36400-067

Praça Barão de Queluz s/n°.
Ed. "Dr. Dimas Pena - Centro

Conselheiro Lafaiete - MG
www.conselheirolafaiete.rnq.gov.br

-C

P 7¡
i

C.~
r, j7
'••i]
¡: •~
v'•,~

~!
, .e :••~

f'•.a